

# 成都市技师学院电气承办 2024 年郫都区电力电气设备安装工 技能竞赛赛事宣传服务项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院电气承办 2024 年郫都区电力电气设备安装工 技能竞赛赛事宣传服务项目		
项目编号	电气工程学院-2024-JWK-37		
采购预算(元)	16000 元		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	四川博蕴广告有限责任公司	15075.74
	第二成交候选人	四川恩智文化传媒有限公司	15655.9
	第三成交候选人	成都皇榜广告传媒有限公司	15829.4
成交供应商	四川博蕴广告有限责任公司		
成交价(元)	15075.74 元		
采购方式	书面询价		
评审时间	2024 年 10 月 22 日 13 时 00 分		
询价小组人员	杜孝兰、田志勇、卢丽霞 江艳华（监督）		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	杜老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

## 成交明细

### 九、成都市技师学院电气承办2024年郫都区电力电气设备安装

#### 工技能竞赛赛事宣传服务项目报价明细

序号	服务内容	服务参数要求	单位	数量	单价	总价
1	综合楼桁架	主背景户外桁架 10*4m	m	58	22	1276.00
2	综合楼画面制作	户外高清黑白布+四周打扣 10.4*4.2m	平方	43.68	28	1223.04
3	注水道旗	旗帜布喷印+注水道旗,总高5米,画面 130*350cm, 5m注水道旗+画面	套	20	165	3300.00
4	指引展架	户外高清写真覆膜打扣+门型展架, 80*180cm	套	6	120	720.00
5	B205 实操场地	激光横幅布转印,两端缝线+安装, 6.7*0.7m*1条	m	6.7	11	73.70
6	B501 实操场地	激光横幅布转印,两端缝线+安装 6*0.7m*1条	m	6	11	66.00
7	B617 后面横幅	激光横幅布转印,两端缝线+安装 16*0.7m	m	16	11	176.00
8	B617 讲台贴	B617 讲台贴户外高清写真覆膜+KT板 705*195mm	张	1	15	15.00
9	B617 讲台贴	B617 讲台贴户外高清写真覆膜+KT板 600*454mm	张	1	30	30.00
10	资料印刷费-竞赛指南	封面 250g 铜版纸亮膜+内页 80g 双胶纸黑白双面印+骑马钉, 共 20p, 210*285mm	本	50	15	750.00
11	工作牌制作	pp塑料壳+铜版纸+打孔+挂绳 14*9.5cm	个	78	7	546.00
12	号码贴	户外高清写真覆膜+异形裁剪, 10*10cm	张	105	1	105.00
13	马甲定制文字	选手 35 件 (蓝色)	件	35	28	980.00
		裁判 10 件 (橙色)	件	10	28	280.00
		志愿者:20 件 (红色)	件	20	28	560.00
14	奖牌	户外高清写真覆膜+kt板, 60*100cm, 奖金奖牌 (第一名选手 5000 元, 第二名 3000 元, 第三名 1000 元)	张	3	35	105.00

15	抽签箱	户外高清写真覆膜+KT板, 40*40*40cm	个	1	70	70.00
16	地贴	户外高清黑胶车贴覆膜, 45*45cm	张	10	8	80.00
17	引导举牌	户外高清写真覆膜+双面+KT板+手举牌, 60*80cm	套	2	60	120.00
18	手提袋	蓝色手提袋+定制文字	个	35	16	560.00
19	笔记本	B5笔记本 50页,100张笔记本, 400*350mm	本	35	2.8	98.00
20	签字笔	0.5MM 签字笔签字笔	支	35	1.2	42.00
21	直播摄像	直播摄像	天	1	1600	1600.00
22	视频剪辑	视频剪辑	项	1	1200	1200.00
23	设计费	设计费	项	1	500	500.00
24	人工安装费+拆除费	人工安装费+拆除费	项	1	600	600.00

合计：15075.74 元整（大写：壹万伍仟零柒拾伍元柒角肆分元整）

1.成交价为固定包干价，是完成本项目有关的所有费用。

2.报价高于本项目的预算为无效响应。

说明：该表格可根据实际进行调整。

供应商名称：四川博蕴广告有限责任公司（盖单位公章）

法定代表人或授权代理人（签字）：李博

日期：2024年10月22日

